

## Savastverre saab taas suure autoga

► Savastvere küla pool-sada elanikku hingavad kergendatult: tänu uuele sillale saab jälle tellida näiteks puukoorma või rasket ehitusmaterjali toova auto.

**VILJA KOHLER**  
vilja.kohler@postimees.ee

«Me ei saanud enam puidki tuua, vana silla paneelidel olid suured augud sees,» rääkis Alatskivi valla Savastvere külas elav Evi Tannik. «Üks auto vajus läbi silla. Ei taha kohe möeldagi, mis siis oleks saanud, kui meil oleks mõni tuleõnnetus juhtunud – tuletõrjeautot vana sild küll poleks kandnud.»

Nüüd on Savastvere inimeste mure murtud: Alatskivi vald ehitas sinna uue silla ja puhastas ära ka osa kinnikasvanud kohalikust paisjärvest.

«Seal oli asi varem ikka täitsa hull,» märkis Alatskivi vallavanem Andu Tõrva. «Savastvere on elujõus küla, kus elab pidevalt ligi poolsada inimest. Aga katkise silla pärast ei saanud sinna ükski suur auto sõita, asju sai ajada vaid väikeste masinatega.»

### Sild toob elu tagasi

Lisaks hädisele sillale rikkus kena loodusega küla üldpilti kinnikasvanud ja võsastunud kallastega paisjärv, mille vesi kuumadel suvedel lausa haiseb läks.

Paisjärve osaliseks puhastamiseks ja uue silla ehitamiseks sai vald 450 000 krooni toetust keskkonnainvesteeringute keskusest (KIK). Sellele rahale pidi vald algselt oma poolt lisama 60 000 krooni, kuid töö käigus kasvas omaosalus 250 000 kroonini.

«Tööd on kõvasti rohkem kui arvasime,» selgitas vallavanem. «Mudakiht oli nii paks, et kopad kippusid siin ära uppuma.»



Savastvere elanik Evi Tannik käib iga päeva uue silla juures paisjärve äärest rehaga prahti riisumas – et järvest silla alla langevale veele takistusi ette ei koguneks. Margus Ansu

### Savastvere sild

Alatskivi valla Savastvere küla uue silla ehitamine ja paisjärve osaline puhastamine maksis 0,7 miljonit krooni.



Allikas: TPM. Graafika: Artur Borissenko

Savastvere elupõline elanik Kalju Kreos lisas kõrvalt, et see kulutus tasus end kuhjaga ära. «Uus sild toob külla elu tagasi,» ütles ta. «Varem siin kõik ainult lagunes, aga nüüd üle pika aja tehti ka midagi uut.»

### Väike ujumiskoht

Kokku 0,7-hektarisest Savastvere järvest sai puhtaks 0,3 hektarit. Üle paljude aastate on külas taas väike ujumiskoht, kuhu vallavanem lubas eeloleval talvel ka liiva vedada. Tulevikus tahab vald ära puhastada ka ülejäänud järve, milleks kulub mitu miljonit krooni.

### SAVASTVERE PAISJÄRVE MUDAKIHT OLII NII PAKS, ET KOPAD KIPPUSID ÄRA UPPUMA.

Loomulikult rõõmustavad Savastvere inimesed kõige enam uue silla üle, kuid lisaks sellele meeldib neile ka järvest kaskaadina langev vesi. «Mulle see kaskaad nii õndselt meeldib, käin seda ja silda iga päeva vaatamas,» ütles Evi Tannik. Vähe sellest: iga kord võtab ta ka reha kaasa, et õngitseda veest praht välja.

## Jumalakujud maratonifinišis said jalad alla



Nagu mõni nädal tagasi kirjutasime, hakkavad Elvas Tartumaa Tervisespordikeskuse naabrusse kolivat Tartu maratoni finišit valvama puust välja tahatud Eesti muinasjumaluste kujud.

Toona, loo ilmumise aegu, polnud puutöötalgud veel päris lõppenud (hirmraske oli saemürina saatel kunstnikke intervjueri-da!) ja kaheksateist jumalust alles külitasiid kannatlikult tulevase finišipaiga ääres, kuid nüüd on nad valmis, nii-öelda jalad alla saanud ja seisavad oma õigetes kohtades püsti. Nii-öelda seepärast, et tegelikult neil ju jalgu ei ole.

Aga püsti ja tõrvaõliga immutatud on nad küll, just sedasi nagu meie esivanemate austatud Metsaisa kuju sel pildil (muistne metsajumalus on pildil vasakul, temaga poseerib lihtsurelik Karl Kontor, kes on ametilt Tartumaa Tervisespordikeskuse direktor).

Ja pühapäeval kell 14 saab maajumalate park pidulikult avatud. Lahtilaulmist teeb Kauksi Üle, pärimusmuusikat esitab Väike Hellero, oma taieeid näitab tosin kunstnikku. (Madis Aesma)



## Tutvu Äriklendi Stardipaketiga

Kas oled mõelnud oma äri alustamisest? Või oled mõtte juba teoks teinud? Mõlemal juhul on meie Stardipakett just Sinu firmale sobiv lahendus. Äritegevuse edukaks käivitamiseks pakume Sulle fikseeritud perioodiks tasuta majandustarkvara ja tasuta arveldusi, soodsaid laenuvahendusi ning võimalust kasutada äriplaani simulaatorit, et katsetada oma idee läbilöögivõimet. Kõige parem viis tutvumiseks on registreeruda nõustamisele!

**SEB**

EESTI ÜHISPANK

Tel 66 55 444 | www.seb.ee/stardipakett

### LÜHIDALT

#### Ülikooli lõpetavad esimesed strateegilise juhtimise magistrandid

20. juunil saavad Tartu Ülikoolis magistridiplomi esimesed viis strateegilise juhtimise magistrandid.

Ärijuhtimise magistriksaadi saavad Eve Fink, Indrek Luukas, Peeter Mehisto, Oleg Švaikovski ja Tõnis Vajakas.

Tartu Ülikooli majandusteaduskonna dekaani professor Toomas Haldma sõnul iseloomustab seda magistriprogrammi rahvusvahelisus ja interdistsiplinaarsus ning see on suuna-

tud eelkõige organisatsioonis juhirolli täitvale või seda taotlevale inimesele. (TPM)

#### Viljandis alustab juulis suveakadeemia

Viljandi kultuuriakadeemia suveakadeemiasse oodatakse juulikuus koolitusele kultuuri- ja raamatukogutöötajaid.

Suvekursused on mõeldud lisateadmiste saamiseks huvipakkuvas valdkonnas, erialaseks enesetäiendamiseks ning tasemekoolituses ainepunktide kogumiseks. Kursuste hinnad jäävad vahemikku 500–3900 krooni. (TPM)